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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 

18-án 08.30 órakor Bélapátfalva, IV. Béla u. 47. sz. alatti Művelődési Ház 
tanácskozó termében megtartott üléséről. 

 
 

 
 
 

N a p i r e n d 
 

 

 

 
1. Nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok eskütétele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bélapátfalva, 2014. november 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Ferencz Péter                         Fehér Lászlóné  
 polgármester                           címzetes főjegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 
18-án 08.30 órakor Bélapátfalva, IV. Béla u. 47. sz. alatti Művelődési Ház 
tanácskozó termében megtartott üléséről.  

 

Jelen vannak:   Ferencz Péter polgármester 
  Kary József alpolgármester 

    Csuhány Béla, Csűrös Zoltán,   
   Sas Béla önkormányzati képviselők. 
 

Nem jelent meg:  Barta Péter és Vizy Pál önkormányzati képviselők. 
 
         

Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző 
                                         Molnár Henriett jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívottak:     Ferencz István nem önkormányzati képviselő bizottsági tag 
        Molnár Lászlóné nem önkormányzati képviselő bizottsági tag 
 
 
         

Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a képviselő-testület tagjait, és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 fő 
képviselőből 5 fő jelen van, a döntéshozatalban résztvevők száma 5 fő a testület 
határozatképes és az ülést megnyitja.  
Az alábbi napirendi pont megtárgyalására tesz javaslatot. 
 
 

 
Napirend 

 
 

1. Nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok eskütétele  
 

 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontot 5 igen 
szavazattal elfogadta. 
   
 
I. Napirend 
Nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok eskütétele 
 
Ferencz Péter polgármester:  
Elmondja, hogy a bizottságok akkor töltik be szerepüket jogilag, ha a bizottságba 
megválasztott nem önkormányzati képviselők (külsős tagok) a képviselő-testület 
előtt, az esküt letették. Felkéri a 2 fő nem önkormányzati képviselő bizottsági tagot, 
Ferencz Istvánt és Molnár Lászlónét az eskü szövegének előmondása alapján az 
eskütételre. 
 
A 2 fő nem önkormányzati képviselő bizottsági tag a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 40. § (1) bekezdés alapján, a 
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képviselőre irányadó, a törvény 1. melléklete szerinti szöveggel az esküt a képviselő-
testület tagjai előtt letették és az esküokmányt aláírták. (1. melléklet) 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.  
 
 
 
 

Kmf. 
 

 
 
 

 Ferencz Péter                         Fehér Lászlóné 
 polgármester                           címzetes főjegyző 


